广东金融学院2023年招聘合同聘用制（非事业编制）辅导员资格复审及结构性面试安排

根据《广东金融学院2023年招聘合同聘用制（非事业编制）辅导员公告》，学校于2023年6月3日进行结构性面试。现将进入结构性面试人员名单予以公示（详见附件2）。请进入结构性面试的考生对照所应聘岗位，在6月1日16：00前加入学校的QQ面试群（详见附件3），按规定的时间、要求参与面试分组和抽签，才可参加资格复审和结构性面试。
一、考核原则
结构性面试按照公开、公平、竞争、择优的原则，坚持德才兼备的标准，严格按照规定的条件、程序和标准，择优聘用。
二、面试分组、抽签
考生在规定时间内在学校QQ面试群参与面试分组及抽签，相关要求及具体安排将在群内通知，逾期未抽签者视为自动放弃资格。
三、资格复审时间、地点
2023年6月3日（周六）08:30-10:30
广东金融学院行政楼5楼大会议室
四、结构性面试时间、地点
（一）心理测试
考生参加综合面试前需进行心理测试，具体安排将在学校QQ面试群里通知。不参加心理测试者视为自动放弃应聘资格，不能参加综合面试。
（二）综合面试
面试时间：2023年6月3日（周六）09:00开始
面试地点：考生经资格复审合格后，由工作人员按照抽签顺序组织考生至相应考场。
五、结构性面试流程
   （一）进校流程
考生应在规定时间内到达指定地点，未按时报到者视为自动放弃应聘资格。考生入校须持有效期内身份证原件，如遗失身份证，须提供派出所出具的有效身份证明，其他证件无效。
（二）资格复审材料
1.广东金融学院2023年招聘合同聘用制（非事业编制）辅导员报名表5份；
2.个人简历5份，简历需有彩色证件照；
3.身份证（只接受身份证原件或派出所开具的身份证明）；
4.中共党员（中共预备党员）证明材料，需由基层党组织出具的材料；
5.对应应聘岗位要求的学历、学位证书；
6.招聘岗位上要求的专业技术资格证或相关证明；
7.如有获奖证明、公开发表论文、科研等业绩成果材料的可以提交作为应聘辅佐材料；
8.具有相关工作经验的请提交任职证明材料；
9.国（境）外留学人员应提供教育部授权机构出具的最高学历学位认证函及有关材料复印件；
以上材料均应真实有效，若发现有弄虚作假情况将取消应聘或聘用资格。资格复审合格者，方可参加结构性面试。
（三）综合面试
评委专家组成员为5人，通过问答等形式进行，主要测试应聘者的综合素质、语言表达能力、逻辑思维、人际沟通以及应急反应等业务工作能力。综合面试结束后，现场公布成绩，成绩采用百分制，成绩计算到小数点后2位，80分以上为合格，综合面试成绩不合格者不予聘用。学校根据考试总成绩从高分到低分排序，每个招聘岗位按1:1比例录取。
（四）面试内容
现场问答（每人12分钟）。
六、注意事项
[bookmark: _Hlk132033945]    （一）考生应在规定时间内进入学校QQ面试群，届时将在群内通知考试相关要求以及具体安排。
（二）因个人原因无法参加结构性面试的视为自动放弃资格。
（三）参加综合面试考生应提前三十分钟进入考场等候室，并配合工作人员指示出示资格复审材料，因未在规定时间进入考试等候室并完成资格复审而影响面试的，视为自动放弃应聘资格。

联系人：林老师
咨询电话：020-37216160
办公时间：上午08:30-11:30；下午14:30-16:30
监督投诉电话：020-37216629

广东金融学院 人事处
2023年5月30日
3